
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี อันดับท่ี ธรรม อันดับท่ี พุทธประวัติ อันดับท่ี วินัย อันดับท่ี บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติสามญันครราชสีมา นครราชสีมา 6 34.20 14 36.67 3 39.40 5 51.93 3 3.78 1.20 -0.07 19.93 เพ่ิม 162.20 40.55
2 วิสุทธิพรตพิทยาคม นครราชสีมา 38 23.64 39 28.36 33 30.36 30 31.09 39 -5.03 -1.64 -2.31 2.92 เพ่ิม 113.45 28.36
3 ศรีปริยัติคุณศึกษา นครราชสีมา 37 27.20 30 32.80 15 24.40 40 33.20 38 -2.51 5.37 0.11 0.91 เพ่ิม 117.60 29.40
4 สัทธรรมวิทยา นครราชสีมา 31 27.60 29 29.40 29 30.40 29 36.00 33 3.20 -4.60 4.00 6.80 เพ่ิม 123.40 30.85
5 ดอนหวายพิทยาคม นครราชสีมา 2 46.00 2 36.00 5 52.00 1 48.00 6 16.00 -12.00 22.00 18.00 เพ่ิม 182.00 45.50
6 พระปริยัติธรรมปักธงชัยวิทยา นครราชสีมา 40 0.00 40 0.00 41 0.00 41 0.00 41 -36.00 -38.00 -22.00 -32.00 ลด 0.00 0.00
7 บูรพาวิทยานุสรณ์ นครราชสีมา 33 25.33 37 26.67 37 30.67 28 38.67 29 -10.67 0.67 10.67 20.67 เพ่ิม 121.34 30.34
8 วัดตะกุดเครือปลอก นครราชสีมา 12 37.00 11 29.50 27 28.00 36 54.00 1 2.71 -2.79 -10.00 23.43 เพ่ิม 148.50 37.13
9 ปริยัติสามญัศึกษา อ าเภอปากช่อง นครราชสีมา 39 30.67 20 24.33 40 26.67 38 30.33 40 1.00 -3.34 -3.66 -1.00 ลด 112.00 28.00
10 ประชานิมติรวิจัยศึกษา นครราชสีมา 17 26.00 35 29.00 30 41.00 3 43.00 20 4.00 6.33 13.00 17.00 เพ่ิม 139.00 34.75
11 พระปริยัติธรรมวัดบึงกิตติวิทยา นครราชสีมา 5 39.31 9 35.69 7 39.38 6 48.00 6 5.52 -0.63 4.22 15.16 เพ่ิม 162.38 40.60
12 พุทธธรรมวิทยา ชัยภูมิ 1 44.59 3 40.12 2 49.53 2 52.12 2 5 -5 3 14 เพ่ิม 186.36 46.59
13 ประจักษ์วิทยานุสรณ์ ชัยภูมิ 21 31.00 19 31.50 21 32.75 23 39.75 25 2 -1 1 11 เพ่ิม 135.00 33.75
14 วัดกลางเมอืงเก่าวิทยา ชัยภูมิ 27 32.29 17 29.43 28 32.29 26 37.14 31 0 -4 0 7 เพ่ิม 131.15 32.79
15 วัดชัยภูมวินาราม ชัยภูมิ 34 27.20 30 25.60 39 33.20 21 34.80 37 -2 -6 3 7 เพ่ิม 120.80 30.20
16 วัดชัยภูมพิิทักษ์ (ผาเก้ิง) ชัยภูมิ 30 27.90 28 28.48 32 30.10 31 38.95 28 -4 -1 -1 9 ลด 125.43 31.36
17 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย ชัยภูมิ 25 29.40 22 32.20 17 34.60 17 36.20 32 0 1 3 8 เพ่ิม 132.40 33.10
18 ปริยัติธีรวิทยา บุรีรัมย์ 10 36.32 13 31.76 19 37.68 8 45.52 11 4 -4 4 18 เพ่ิม 151.28 37.82
19 สระมะค่าวิทยา บุรีรัมย์ 24 33.17 14 30.83 22 29.67 33 39.17 27 5 0 0 14 เพ่ิม 132.84 33.21
20 วัดท่าสว่างวิทยา บุรีรัมย์ 32 26.50 34 28.00 34 33.50 20 35.00 36 -19 -9 1 4 ลด 123.00 30.75
21 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา บุรีรัมย์ 18 39.60 8 28.00 34 26.00 39 43.60 17 12 0 6 16 เพ่ิม 137.20 34.30
22 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม บุรีรัมย์ 35 26.67 33 28.67 31 29.67 33 35.33 34 2 -5 -4 7 ลด 120.34 30.09
23 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา บุรีรัมย์ 28 29.33 24 34.00 12 29.33 35 38.00 30 1 6 0 9 เพ่ิม 130.66 32.67
24 โพธิศึกษา สุรินทร์ 23 24.29 38 30.29 23 33.14 22 45.14 14 -2 -3 1 14 เพ่ิม 132.86 33.22
25 ปริยัติโกศลวิทยา สุรินทร์ 11 29.89 21 35.79 6 35.26 15 50.21 5 0 2 0 19 เพ่ิม 151.15 37.79
26 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา สุรินทร์ 4 40.20 6 40.40 1 36.40 12 51.20 4 9 7 4 17 เพ่ิม 168.20 42.05
27 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา สุรินทร์ 13 29.40 22 36.20 4 35.40 14 46.40 10 -4 1 1 12 เพ่ิม 147.40 36.85
28 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์ สุรินทร์ 14 36.78 12 35.56 8 29.89 32 43.11 19 0 4 -1 11 เพ่ิม 145.34 36.34
29 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ สุรินทร์ 15 28.75 25 31.75 20 37.50 9 46.50 9 4 -3 -1 15 เพ่ิม 144.50 36.13
30 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม สุรินทร์ 26 32.91 15 26.73 36 31.45 27 40.55 22 1 -10 -4 6 ลด 131.64 32.91
31 ปริยัติคุณรสวิทยา สุรินทร์ 9 40.17 7 33.33 13 39.67 4 40.00 23 3 -4 4 7 เพ่ิม 153.17 38.29
32 ศรีเกษตรวิทยา ศรีสะเกษ 8 37.82 10 32.73 16 35.64 13 47.27 8 11 4 3 15 เพ่ิม 153.46 38.37
33 วัดบ้านโนนคูณวิทยา ศรีสะเกษ 22 27.20 30 32.00 18 34.80 16 39.60 26 0 8 6 12 เพ่ิม 133.60 33.40
34 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์ ศรีสะเกษ 20 28.60 26 29.60 24 32.40 25 45.20 13 -4 0 3 18 เพ่ิม 135.80 33.95
35 วัดสระก าแพงใหญ่ ศรีสะเกษ 7 40.48 5 34.57 11 37.24 10 44.10 16 5 -1 4 10 เพ่ิม 156.39 39.10
36 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา ศรีสะเกษ 3 62.00 1 35.20 9 37.20 11 43.60 17 -7 -11 -3 2 ลด 178.00 44.50
37 ดวนใหญ่วิทยา ศรีสะเกษ 29 25.40 36 29.60 24 33.80 18 39.80 24 0 0 -1 12 เพ่ิม 128.60 32.15
38 โพธ์ิศรีวิทยา ศรีสะเกษ 6 41.43 4 34.86 10 38.00 7 45.14 14 13 -3 6 16 เพ่ิม 159.43 39.86
39 ประชานิมติโสภิตธรรมภาณ ศรีสะเกษ 19 32.67 16 25.67 38 32.67 24 45.33 12 5 -12 10 9 เพ่ิม 136.34 34.09
40 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย ศรีสะเกษ 36 28.00 27 29.56 26 26.89 37 35.11 35 2 -3 -6 6 ลด 119.56 29.89
41 ปรางค์กู่วิทยา ศรีสะเกษ 16 31.67 18 33.00 14 33.67 19 42.67 21 6 1 7 19 เพ่ิม 141.01 35.25

32.16 20.24 30.83 20.95 33.21 20.98 40.99 20.93 0.73 -2.43 1.63 10.66 144.22 36.05

9.05 11.51 6.22 11.94 7.67 11.95 8.82 12.03 8.51 7.54 6.59 9.00 17.37 4.34

แยกตามรายวิชา พัฒนาการ (ปี2564-2563)

สรุปผลคะแนนการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติ ด้านพระพุทธศาสนา  (B-net) โรงเรียนพระปริยัติธรรม แผนกสามัญศึกษา เขต 11
(วิชาบาลี,ธรรม,พุทธประวัติ,วินัย) ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น (ม.3) ปีการศึกษา 2564

ที่ โรงเรียน จังหวัด
คะแนนเฉล่ีย (Mean)  ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่

X

..DS



 

อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี อันดับท่ี ธรรม อันดับท่ี พุทธประวัติ อันดับท่ี วินัย อันดับท่ี บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติสามญันครราชสีมา นครราชสีมา 15 32.36 11 32.91 11 37.64 13 42.45 12 -7.07 -4.23 -10.55 -0.22 ลด 145.36 36.34
2 วิสุทธิพรตพิทยาคม นครราชสีมา 32 30.67 11 22.00 38 26.67 34 30.67 37 6.67 -1.50 -4.83 0.67 เพ่ิม 110.01 27.50
3 ศรีปริยัติคุณศึกษา นครราชสีมา 20 25.50 25 26.00 33 34.50 18 37.00 25 3.10 -2.80 -0.70 4.20 เพ่ิม 123.00 30.75
4 สัทธรรมวิทยา นครราชสีมา 26 26.50 22 32.50 13 26.50 35 35.00 28 -5.90 0.10 -5.50 5.00 ลด 120.50 30.13
5 ดอนหวายพิทยาคม นครราชสีมา 37 16.00 38 26.00 33 27.00 33 32.00 34 -11.33 0.00 -1.67 -4.00 ลด 101.00 25.25
6 พระปริยัติธรรมปักธงชัยวิทยา นครราชสีมา 23 26.67 20 30.00 21 30.67 24 34.67 29 -11.83 -10.50 -18.83 -12.83 ลด 122.01 30.50
7 บูรพาวิทยานุสรณ์ นครราชสีมา 38 26.80 18 26.00 33 18.80 40 27.60 39 -6.70 -4.50 -4.70 -4.90 ลด 99.20 24.80
8 วัดตะกุดเครือปลอก นครราชสีมา 19 26.22 23 27.78 26 31.33 22 39.78 19 -2.78 -10.22 -13.67 -12.22 ลด 125.11 31.28
9 ปริยัติสามญัศึกษา อ าเภอปากช่อง นครราชสีมา 35 22.86 30 24.57 37 25.43 37 33.71 31 -10.70 -5.65 -9.90 1.71 ลด 106.57 26.64
10 ประชานิมติรวิจัยศึกษา นครราชสีมา 40 0.00 40 0.00 41 0.00 41 0.00 41 0.00 0.00 0.00 0.00 ไม่มี ม.6 0.00 0.00
11 พระปริยัติธรรมวัดบึงกิตติวิทยา นครราชสีมา 10 36.00 7 34.00 7 39.40 9 39.80 18 -2.00 -1.33 -2.60 -1.98 ลด 149.20 37.30
12 พุทธธรรมวิทยา ชัยภูมิ 12 28.27 14 37.20 3 39.33 10 42.40 13 -17 -7 -20 -7 ลด 147.20 36.80
13 ประจักษ์วิทยานุสรณ์ ชัยภูมิ 36 22.86 30 25.71 36 21.43 39 33.41 32 -19 -8 -19 -3 ลด 103.41 25.85
14 วัดกลางเมอืงเก่าวิทยา ชัยภูมิ 9 38.62 5 32.00 16 35.23 17 43.85 8 2 1 1 11 เพ่ิม 149.70 37.43
15 วัดชัยภูมวินาราม ชัยภูมิ 39 14.00 39 22.00 38 22.00 38 26.00 40 -3 -6 -9 -13 ลด 84.00 21.00
16 วัดชัยภูมพิิทักษ์ (ผาเก้ิง) ชัยภูมิ 22 27.50 15 30.00 21 26.50 35 38.75 22 -12 0 -8 1 ลด 122.75 30.69
17 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย ชัยภูมิ 28 21.50 33 27.25 29 30.00 25 36.13 26 -7 -3 -14 -1 ลด 114.88 28.72
18 ปริยัติธีรวิทยา บุรีรัมย์ 13 32.88 10 33.75 9 37.75 12 42.50 10 -11 0 -6 2 ลด 146.88 36.72
19 สระมะค่าวิทยา บุรีรัมย์ 5 27.50 15 36.00 4 50.00 2 44.00 7 -18 -1 11 14 เพ่ิม 157.50 39.38
20 วัดท่าสว่างวิทยา บุรีรัมย์ 30 24.67 27 27.00 30 27.33 32 32.33 33 -18 -12 -25 -18 ลด 111.33 27.83
21 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา บุรีรัมย์ 14 26.80 18 33.20 10 39.60 7 46.80 3 -5 -2 -4 9 ลด 146.40 36.60
22 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม บุรีรัมย์ 11 40.40 4 32.40 15 37.20 15 38.00 23 -2 -1 -1 -5 ลด 148.00 37.00
23 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา บุรีรัมย์ 33 16.50 37 27.50 27 30.00 25 34.50 30 -14 -2 0 9 ลด 108.50 27.13
24 โพธิศึกษา สุรินทร์ 29 19.00 36 27.50 27 34.50 18 31.50 36 -4 -9 -7 -15 ลด 112.50 28.13
25 ปริยัติโกศลวิทยา สุรินทร์ 15 26.62 21 34.15 6 37.54 14 41.54 15 -17 -2 -7 -4 ลด 139.85 34.96
26 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา สุรินทร์ 18 25.67 24 28.33 25 33.67 20 39.67 21 -28 -14 -28 -15 ลด 127.34 31.84
27 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา สุรินทร์ 4 30.00 12 39.50 1 45.50 3 45.50 5 2 10 7 6 เพ่ิม 160.50 40.13
28 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์ สุรินทร์ 7 40.80 3 30.00 21 39.60 7 41.60 14 -3 -4 -6 -7 ลด 152.00 38.00
29 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ สุรินทร์ 6 33.00 9 31.50 17 44.00 4 45.00 6 -4 -15 -18 -5 ลด 153.50 38.38
30 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม สุรินทร์ 25 27.11 17 32.67 12 29.11 30 32.00 34 -11 1 -16 -8 ลด 120.89 30.22
31 ปริยัติคุณรสวิทยา สุรินทร์ 2 34.80 8 34.00 7 40.40 6 72.80 1 -20 -4 -15 25 ลด 182.00 45.50
32 ศรีเกษตรวิทยา ศรีสะเกษ 27 25.33 26 26.67 32 30.00 25 37.33 24 -11 -5 -11 -1 ลด 119.33 29.83
33 วัดบ้านโนนคูณวิทยา ศรีสะเกษ 31 24.33 28 22.00 38 29.60 29 35.20 27 -2 -8 -14 -4 ลด 111.13 27.78
34 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์ ศรีสะเกษ 21 22.80 32 26.80 31 32.80 21 40.40 17 -14 -12 -19 -16 ลด 122.80 30.70
35 วัดสระก าแพงใหญ่ ศรีสะเกษ 8 41.33 2 31.11 18 38.67 11 39.78 19 -10 -7 -14 -7 ลด 150.89 37.72
36 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา ศรีสะเกษ 1 60.50 1 38.50 2 41.00 5 49.50 2 -17 2 -6 5 ลด 189.50 47.38
37 ดวนใหญ่วิทยา ศรีสะเกษ 34 19.67 35 30.67 19 30.00 25 28.00 38 0 10 -5 5 ลด 108.34 27.09
38 โพธ์ิศรีวิทยา ศรีสะเกษ 16 29.75 13 32.50 13 30.75 23 41.25 16 -8 -8 -13 -6 ลด 134.25 33.56
39 ประชานิมติโสภิตธรรมภาณ ศรีสะเกษ 3 37.00 6 36.00 4 54.00 1 46.00 4 1 -12 -6 4 ลด 173.00 43.25
40 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย ศรีสะเกษ 24 21.00 34 30.00 21 28.00 31 43.00 9 -7 -13 -20 -1 ลด 122.00 30.50
41 ปรางค์กู่วิทยา ศรีสะเกษ 17 24.00 29 30.50 20 35.50 16 42.50 10 1 -4 3 8 เพ่ิม 132.50 33.13

27.65 20.20 29.47 20.61 32.90 20.78 38.14 20.93 -7.91 -4.24 -8.86 -1.49 136.37 34.09

9.46 11.63 6.40 11.83 9.11 11.92 9.87 11.98 7.62 5.62 8.42 8.77 26.87 6.72

พัฒนาการ (ปี2564-2563)

(วิชาบาลี,ธรรม,พุทธประวัติ,วินัย) ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.6) ปีการศึกษา 2564

ที่ โรงเรียน จังหวัด
คะแนนเฉล่ีย (Mean)  ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564

ที่
แยกตามรายวิชา

X

..DS



 

 

จงัหวัดนครราชสีมา
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติสามญันครราชสีมา 3 30.42 35.47 39.47 32.00 34.20 36.67 39.40 51.93 4 1 -0.07 20 เพ่ิม 162.2 40.55
2 วิสุทธิพรตพิทยาคม 9 28.67 30.00 32.67 28.17 23.64 28.36 30.36 31.09 -5.0 -2 -2.31 3 ลด 113.45 28.36
3 ศรีปริยัติคุณศึกษา 8 29.71 27.43 24.29 32.29 27.20 32.80 24.40 33.20 -3 5 0.11 1 เพ่ิม 117.6 29.40
4 สัทธรรมวิทยา 6 24.40 34.00 26.40 29.20 27.60 29.40 30.40 36.00 3 -5 4 7 เพ่ิม 123.4 30.85
5 ดอนหวายพิทยาคม 1 30.00 48.00 30.00 30.00 46.00 36.00 52.00 48.00 16 -12 22 18 เพ่ิม 182 45.50
6 พระปริยัติธรรมปักธงชัยวิทยา 11 36.00 38.00 22.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -36 -38 -22 -32 ไม่มี ม.3 0 0.00
7 บูรพาวิทยานุสรณ์ 7 36.00 26.00 20.00 18.00 25.33 26.67 30.67 38.67 -11 1 10.67 21 เพ่ิม 121.34 30.34
8 วัดตะกุดเครือปลอก 4 34.29 32.29 38.00 30.57 37.00 29.50 28.00 54.00 3 -3 -10 23 เพ่ิม 148.5 37.13
9 ปริยัติสามญัศึกษา อ าเภอปากช่อง 10 29.67 27.67 30.33 31.33 30.67 24.33 26.67 30.33 1 -3 -3.66 -1 ลด 112 28.00
10 ประชานิมติรวิจัยศึกษา 5 22.00 22.67 28.00 26.00 26.00 29.00 41.00 43.00 4 6 13 17 เพ่ิม 139 34.75
11 พระปริยัติธรรมวัดบึงกิตติวิทยา 2 33.79 36.32 35.16 32.84 39.31 35.69 39.38 48.00 6 -1 4.22 15 เพ่ิม 162.38 40.60

30.45 32.53 29.67 29.31 28.81 28.04 31.12 37.66 -1.64 -4.49 1.45 8.35 125.62 31.41

4.47 7.00 6.32 4.27 11.77 10.13 13.10 15.01 13.22 12.16 11.75 15.91 47.72 11.93

สรุปผลคะแนนการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติ ด้านพระพุทธศาสนา  โรงเรียนพระปริยัติธรรม แผนกสามัญศึกษา เขต 11
(วิชาบาลี,ธรรม,พุทธประวัติ,วินัย) ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น (ม.3) ปีการศึกษา 2564

ที่ โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปีการศึกษา 2563 ปีการศึกษา 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 ปรยิัตสิามัญนครราชสมีา

2 วสิทุธพิรตพทิยาคม

3 ศรปีรยิัตคิณุศกึษา

4 สทัธรรมวทิยา

5 ดอนหวายพทิยาคม

6 พระปรยิัตธิรรมปักธงชยัวทิยา

7 บรูพาวทิยานุสรณ์

8 วดัตะกดุเครอืปลอก

9 ปรยิัตสิามัญศกึษา อ าเภอปากชอ่ง

10 ประชานมิติรวจัิยศกึษา

11 พระปรยิัตธิรรมวดับงึกติตวิทิยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.3 ปีการศกึษา 2564 จังหวดันครราชสมีา
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จงัหวัดชัยภูมิ
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 พุทธธรรมวิทยา 1 39.9 45.3 46.2 37.9 44.59 40.12 49.53 52.12 5 -5 3.33 14.2 เพ่ิม 186.36 46.59
2 ประจักษ์วิทยานุสรณ์ 2 29.44 32.33 31.67 28.89 31.00 31.50 32.75 39.75 2 -1 1.08 10.9 เพ่ิม 135 33.75
3 วัดกลางเมอืงเก่าวิทยา 4 32 33.38 32.31 29.82 32.29 29.43 32.29 37.14 0.3 -4 -0.02 7.3 เพ่ิม 131.15 32.79
4 วัดชัยภูมวินาราม 6 29.67 32 30.4 27.67 27.20 25.60 33.20 34.80 -2.5 -6 2.8 7.1 เพ่ิม 120.8 30.20
5 วัดชัยภูมพิิทักษ์ (ผาเก้ิง) 5 31.65 29.39 31.13 29.57 27.90 28.48 30.10 38.95 -4 -1 -1.03 9.4 ลด 125.43 31.36
6 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย 3 29 30.71 31.14 28.14 29.40 32.20 34.60 36.20 0 1 3.46 8.1 เพ่ิม 132.4 33.10

31.94 33.85 33.81 30.33 32.06 31.22 35.41 39.83 0.12 -2.63 1.60 9.50 138.52 34.63

4.09 5.78 6.10 3.80 6.42 4.95 7.07 6.29 2.99 3.02 1.88 2.71 23.99 6.00

ที่ โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปีการศึกษา 2563 ปีการศึกษา 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 พุทธธรรมวิทยา
2 ประจกัษ์วิทยานุสรณ์
3 วัดกลางเมืองเก่าวิทยา
4 วัดชัยภูมิวนาราม
5 วัดชัยภูมิพิทักษ์ (ผาเก้ิง)
6 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.3 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัชยัภมู ิ
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จงัหวัดบุรีรัมย์
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติธีรวิทยา 1 32.23 35.69 33.46 27.62 36.32 31.76 37.68 45.52 4 -4 4.22 18 เพ่ิม 151.28 37.82
2 สระมะค่าวิทยา 3 28.00 30.67 29.33 25.33 33.17 30.83 29.67 39.17 5 0 0.34 14 เพ่ิม 132.84 33.21
3 วัดท่าสว่างวิทยา 5 45.29 36.57 32.29 31.00 26.50 28.00 33.50 35.00 -19 -9 1.21 4 ลด 123.00 30.75
4 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา 2 28.00 28.00 20.00 28.00 39.60 28.00 26.00 43.60 12 0 6.00 16 เพ่ิม 137.20 34.30
5 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม 6 25.00 33.17 33.67 28.67 26.67 28.67 29.67 35.33 2 -5 -4.00 7 ลด 120.34 30.09
6 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา 4 28.29 27.71 28.86 28.86 29.33 34.00 29.33 38.00 1.0 6 0.47 9 เพ่ิม 130.66 32.67

31.14 31.97 29.60 28.25 31.93 30.21 30.98 39.44 0.80 -1.76 1.37 11.19 132.55 33.14

7.31 3.80 5.13 1.85 5.36 2.42 4.05 4.31 10.31 5.10 3.47 5.44 11.10 2.78

โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปีการศึกษา 2563 ปีการศึกษา 2564ที่ พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 ปริยัติธีรวิทยา
2 สระมะค่าวิทยา
3 วัดท่าสว่างวิทยา
4 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา
5 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม
6 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.3 ปีการศกึษา 2564 จังหวดับรุรัีมย์
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จงัหวัดสุรินทร์
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 โพธิศึกษา 7 26.00 33.33 32.00 30.67 24.29 30.29 33.14 45.14 -2 -3.0 1.14 14 เพ่ิม 132.86 33.22
2 ปริยัติโกศลวิทยา 3 29.63 33.93 34.96 31.04 29.89 35.79 35.26 50.21 0 1.9 0.30 19 เพ่ิม 151.15 37.79
3 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา 1 31.57 33.43 32.57 33.86 40.20 40.40 36.40 51.20 9 7.0 3.83 17.3 เพ่ิม 168.20 42.05
4 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา 4 33.60 35.00 34.80 34.80 29.40 36.20 35.40 46.40 -4 1.2 0.60 11.6 เพ่ิม 147.40 36.85
5 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์ 5 36.88 31.38 30.63 32.25 36.78 35.56 29.89 43.11 0 4.2 -0.74 11 เพ่ิม 145.34 36.34
6 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ 6 25.00 35.00 38.00 31.50 28.75 31.75 37.50 46.50 4 -3.3 -0.50 15 เพ่ิม 144.50 36.13
7 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม 8 32.27 36.40 35.60 34.14 32.91 26.73 31.45 40.55 1 -9.7 -4.15 6 ลด 131.64 32.91
8 ปริยัติคุณรสวิทยา 2 37.05 37.43 35.62 32.67 40.17 33.33 39.67 40.00 3 -4.1 4.05 7 เพ่ิม 153.17 38.29

31.50 34.49 34.27 32.62 32.80 33.76 34.84 45.39 1.30 -0.73 0.57 12.77 146.78 36.70

4.48 1.90 2.38 1.53 5.78 4.19 3.21 4.09 3.89 5.30 2.63 4.55 11.65 2.91

เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปีการศึกษา 2563 ปีการศึกษา 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)ที่ โรงเรียน

X

..DS

1 โพธิศึกษา
2 ปริยัติโกศลวิทยา
3 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา
4 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา
5 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์
6 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ
7 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม
8 ปริยัติคุณรสวิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.3 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัสรุนิทร์
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จงัหวัดศรีสะเกษ
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ศรีเกษตรวิทยา 4 26.80 28.60 32.80 32.00 37.82 32.73 35.64 47.27 11.0 4.1 2.8 15.3 เพ่ิม 153.46 38.37
2 วัดบ้านโนนคูณวิทยา 8 26.80 24.00 28.40 28.00 27.20 32.00 34.80 39.60 0.4 8.0 6.4 11.6 เพ่ิม 133.60 33.40
3 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์ 7 32.33 30.00 29.67 27.67 28.60 29.60 32.40 45.20 -3.7 -0.4 2.7 17.5 เพ่ิม 135.80 33.95
4 วัดสระก าแพงใหญ่ 3 35.69 36.00 33.08 33.85 40.48 34.57 37.24 44.10 4.8 -1.4 4.2 10.3 เพ่ิม 156.39 39.10
5 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา 1 68.75 46.50 40.50 41.50 62.00 35.20 37.20 43.60 -6.8 -11.3 -3.3 2.1 ลด 178.00 44.50
6 ดวนใหญ่วิทยา 9 25.50 30.00 34.75 27.75 25.40 29.60 33.80 39.80 -0.1 -0.4 -1.0 12.1 เพ่ิม 128.60 32.15
7 โพธ์ิศรีวิทยา 2 28.40 37.60 32.40 29.20 41.43 34.86 38.00 45.14 13.0 -2.7 5.6 15.9 เพ่ิม 159.43 39.86
8 ประชานิมติโสภิตธรรมภาณ 6 28.00 38.00 23.00 36.00 32.67 25.67 32.67 45.33 4.7 -12.3 9.7 9.3 เพ่ิม 136.34 34.09
9 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย 10 25.60 32.40 32.40 29.60 28.00 29.56 26.89 35.11 2.4 -2.8 -5.5 5.5 เพ่ิม 119.56 29.89
10 ปรางค์กู่วิทยา 5 25.25 31.75 26.75 23.43 31.67 33.00 33.67 42.67 6.4 1.3 6.9 19.2 เพ่ิม 141.01 35.25

32.31 33.49 31.38 30.90 35.53 31.68 34.23 42.78 3.22 -1.81 2.86 11.88 144.22 36.05

13.23 6.28 4.77 5.14 10.88 3.04 3.24 3.63 6.14 6.22 4.80 5.37 17.37 4.34

เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.3 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปีการศึกษา 2563 ปีการศึกษา 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)ที่ โรงเรียน

X

..DS

1 ศรีเกษตรวิทยา
2 วัดบ้านโนนคูณวิทยา
3 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์
4 วัดสระก าแพงใหญ่
5 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา
6 ดวนใหญ่วิทยา
7 โพธ์ิศรีวิทยา
8 ประชานิมิตโสภิตธรรมภาณ
9 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย
10 ปรางค์กู่วิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.3 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัศรสีะเกษ
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จงัหวัดนครราชสีมา
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติสามญันครราชสีมา 2 39.43 37.14 48.19 42.67 32.36 32.91 37.64 42.45 -7 -4 -10.55 0 ลด 145.36 36.34
2 วิสุทธิพรตพิทยาคม 7 24 23.5 31.5 30 30.67 22.00 26.67 30.67 7 -2 -4.83 1 เพ่ิม 110.01 27.50
3 ศรีปริยัติคุณศึกษา 4 22.4 28.8 35.2 32.8 25.50 26.00 34.50 37.00 3 -3 -0.7 4 เพ่ิม 123.00 30.75
4 สัทธรรมวิทยา 6 32.4 32.4 32 30 26.50 32.50 26.50 35.00 -6 0 -5.5 5 ลด 120.50 30.13
5 ดอนหวายพิทยาคม 9 27.33 26 28.67 36 16.00 26.00 27.00 32.00 -11 0 -1.67 -4 ลด 101.00 25.25
6 พระปริยัติธรรมปักธงชัยวิทยา 5 38.5 40.5 49.5 47.5 26.67 30.00 30.67 34.67 -11.8 -11 -18.83 -13 ลด 122.01 30.50
7 บูรพาวิทยานุสรณ์ 10 33.5 30.5 23.5 32.5 26.80 26.00 18.80 27.60 -7 -5 -4.7 -5 ลด 99.20 24.80
8 วัดตะกุดเครือปลอก 3 29 38 45 52 26.22 27.78 31.33 39.78 -3 -10 -13.67 -12 ลด 125.11 31.28
9 ปริยัติสามญัศึกษา อ าเภอปากช่อง 8 33.56 30.22 35.33 32 22.86 24.57 25.43 33.71 -11 -6 -9.9 2 ลด 106.57 26.64
10 ประชานิมติรวิจัยศึกษา 11 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 ไม่มี ม.6 0.00 0.00
11 พระปริยัติธรรมวัดบึงกิตติวิทยา 1 38 35.33 42 41.78 36.00 34.00 39.40 39.80 -2 -1 -2.6 -2 ลด 149.20 37.30

28.92 29.31 33.72 34.30 24.51 25.61 27.09 32.06 -4.41 -3.69 -6.63 -2.23 109.27 27.32

11.16 11.02 13.91 13.57 9.62 9.30 10.74 11.49 6.03 3.83 5.94 5.91 39.68 9.92

ปี 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

สรุปผลคะแนนการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติ ด้านพระพุทธศาสนา  โรงเรียนพระปริยัติธรรม แผนกสามัญศึกษา เขต 11
(วิชาบาลี,ธรรม,พุทธประวัติ,วินัย) ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.6) ปีการศึกษา 2564

ที่ โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปี 2563

X

..DS

1 ปรยิัตสิามัญนครราชสมีา

2 วสิทุธพิรตพทิยาคม

3 ศรปีรยิัตคิณุศกึษา

4 สทัธรรมวทิยา

5 ดอนหวายพทิยาคม

6 พระปรยิัตธิรรมปักธงชยัวทิยา

7 บรูพาวทิยานุสรณ์

8 วดัตะกดุเครอืปลอก

9 ปรยิัตสิามัญศกึษา อ าเภอปากชอ่ง

10 ประชานมิติรวจัิยศกึษา

11 พระปรยิัตธิรรมวดับงึกติตวิทิยา

ผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.6 ปีการศกึษา 2564 จังหวดันครราชสมีา
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จงัหวัดชัยภูมิ
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 พุทธธรรมวิทยา 2 45.09 44.36 59.82 49.82 28.27 37.20 39.33 42.40 -17 -7 -20.49 -7.4 ลด 147.20 36.80
2 ประจักษ์วิทยานุสรณ์ 5 42.29 33.43 40 36 22.86 25.71 21.43 33.41 -19 -8 -18.57 -2.6 ลด 103.41 25.85
3 วัดกลางเมอืงเก่าวิทยา 1 36.25 31.25 34.5 33.25 38.62 32.00 35.23 43.85 2 1 0.73 10.6 เพ่ิม 149.70 37.43
4 วัดชัยภูมวินาราม 6 17 28 31 39 14.00 22.00 22.00 26.00 -3 -6 -9.00 -13.0 ลด 84.00 21.00
5 วัดชัยภูมพิิทักษ์ (ผาเก้ิง) 3 39.88 30 34.59 37.53 27.50 30.00 26.50 38.75 -12 0 -8.09 1.2 ลด 122.75 30.69
6 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย 4 28.71 30.57 44.14 36.71 21.50 27.25 30.00 36.13 -7 -3 -14.14 -0.6 ลด 114.88 28.72

34.87 32.94 40.68 38.72 25.46 29.03 29.08 36.76 -9.41 -3.91 -11.59 -1.96 120.32 30.08

10.43 5.87 10.47 5.76 8.23 5.29 7.20 6.53 8.35 3.66 7.81 8.02 25.40 6.35

ปี 2563ที่ โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปี 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 พุทธธรรมวิทยา
2 ประจกัษ์วิทยานุสรณ์
3 วัดกลางเมืองเก่าวิทยา
4 วัดชัยภูมิวนาราม
5 วัดชัยภูมิพิทักษ์ (ผาเก้ิง)
6 วัดป่าหนองดินด าวิทยาลัย

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.6 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัชยัภมู ิ
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จงัหวัดบุรีรัมย์
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ปริยัติธีรวิทยา 3 43.85 33.54 43.54 40.31 32.88 33.75 37.75 42.50 -10.97 0.2 -5.79 2.19 ลด 146.88 36.72
2 สระมะค่าวิทยา 1 45.33 36.67 39.33 30.00 27.50 36.00 50.00 44.00 -17.83 -0.7 10.67 14.00 เพ่ิม 157.50 39.38
3 วัดท่าสว่างวิทยา 5 42.67 39.33 52.67 50.00 24.67 27.00 27.33 32.33 -18.00 -12.3 -25.34 -17.67 ลด 111.33 27.83
4 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา 4 31.56 35.33 43.78 37.56 26.80 33.20 39.60 46.80 -4.76 -2.1 -4.18 9.24 ลด 146.40 36.60
5 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม 2 42.00 33.14 38.57 42.67 40.40 32.40 37.20 38.00 -1.60 -0.7 -1.37 -4.67 ลด 148.00 37.00
6 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา 6 30.50 29.00 30.00 26.00 16.50 27.50 30.00 34.50 -14.00 -1.5 0.00 8.50 ลด 108.50 27.13

39.32 34.50 41.32 37.76 28.13 31.64 36.98 39.69 -11.19 -2.86 -4.34 1.93 136.44 34.11

6.53 3.51 7.48 8.71 8.03 3.61 7.99 5.67 6.81 4.71 11.80 11.58 20.96 5.24

ที่
ที่ โรงเรียน

เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564
ปี 2563 ปี 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 ปริยัติธีรวิทยา
2 สระมะค่าวิทยา
3 วัดท่าสว่างวิทยา
4 พระปริยัติธรรมเย้ยปราสาทวิทยา
5 พระปริยัติธรรมโนนดินแดงวิทยาคม
6 พระปริยัติธรรมตลาดชัยวิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.6 ปีการศกึษา 2564 จังหวดับรุรัีมย์
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จงัหวัดสุรินทร์
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 โพธิศึกษา 8 23.33 36.67 41.33 46.00 19.00 27.50 34.50 31.50 -4.33 -9.17 -6.83 -14.50 ลด 112.50 28.13
2 ปริยัติโกศลวิทยา 5 43.50 36.33 44.50 45.83 26.62 34.15 37.54 41.54 -16.88 -2.18 -6.96 -4.29 ลด 139.85 34.96
3 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา 6 53.80 42.40 62.00 54.20 25.67 28.33 33.67 39.67 -28.13 -14.07 -28.33 -14.53 ลด 127.34 31.84
4 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา 2 28.33 29.67 38.67 40.00 30.00 39.50 45.50 45.50 1.67 9.83 6.83 5.50 ลด 160.50 40.13
5 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์ 4 44.00 34.00 46.00 49.00 40.80 30.00 39.60 41.60 -3.20 -4.00 -6.40 -7.40 ลด 152.00 38.00
6 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ 3 37.14 46.00 62.00 50.00 33.00 31.50 44.00 45.00 -4.14 -14.50 -18.00 -5.00 ลด 153.50 38.38
7 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม 7 38.31 32.00 44.92 40.46 27.11 32.67 29.11 32.00 -11.20 0.67 -15.81 -8.46 ลด 120.89 30.22
8 ปริยัติคุณรสวิทยา 1 54.50 37.50 55.00 47.50 34.80 34.00 40.40 72.80 -19.70 -3.50 -14.60 25.30 ลด 182.00 45.50

40.36 36.82 49.30 46.62 29.63 32.21 38.04 43.70 -10.74 -4.62 -11.26 -2.92 143.57 35.89

11.04 5.32 9.14 4.75 6.62 3.83 5.49 12.89 10.11 8.04 10.40 13.06 22.96 5.74

เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564
ที่ โรงเรียน

ที่
ปี 2563 ปี 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 โพธิศึกษา
2 ปริยัติโกศลวิทยา
3 พระปริยัติธรรมรัตโนภาสวิมลศึกษา
4 พระปริยัติธรรมพันษีวิทยา
5 บาลีสาธิตวัดศาลาลอยสุรินทร์
6 พระปริยัติธรรมวัดจอมพระ
7 พระปริยัติธรรมวัดโพธาราม
8 ปริยัติคุณรสวิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.6 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัสรุนิทร์
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จงัหวัดศรีสะเกษ
อันดับ คะแนน ค่าเฉล่ีย

(+เพ่ิม) รวม (100)
บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย บาลี ธรรม พุทธประวัติ วินัย (-ลด) ปี 2564 ปี 2564

1 ศรีเกษตรวิทยา 8 35.88 31.18 40.59 38.47 25.33 26.67 30.00 37.33 -11 -5 -10.59 -1 ลด 119.33 29.83
2 วัดบ้านโนนคูณวิทยา 9 26.00 30.00 43.33 39.33 24.33 22.00 29.60 35.20 -2 -8 -13.73 -4 ลด 111.13 27.78
3 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์ 6 37.00 39.00 52.00 56.00 22.80 26.80 32.80 40.40 -14 -12 -19.20 -16 ลด 122.80 30.70
4 วัดสระก าแพงใหญ่ 3 51.06 38.12 52.47 46.47 41.33 31.11 38.67 39.78 -10 -7 -13.80 -7 ลด 150.89 37.72
5 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา 1 77.33 36.44 46.67 44.89 60.50 38.50 41.00 49.50 -17 2 -5.67 5 ลด 189.50 47.38
6 ดวนใหญ่วิทยา 10 20.00 20.67 35.33 23.33 19.67 30.67 30.00 28.00 0 10 -5.33 5 ลด 108.34 27.09
7 โพธ์ิศรีวิทยา 4 38.00 40.00 43.60 46.80 29.75 32.50 30.75 41.25 -8 -8 -12.85 -6 ลด 134.25 33.56
8 ประชานิมติโสภิตธรรมภาณ 2 36.00 48.00 60.00 42.00 37.00 36.00 54.00 46.00 1 -12 -6.00 4 ลด 173.00 43.25
9 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย 7 27.67 42.67 48.00 44.00 21.00 30.00 28.00 43.00 -7 -13 -20.00 -1 ลด 122.00 30.50
10 ปรางค์กู่วิทยา 5 23.00 34.50 33.00 34.50 24.00 30.50 35.50 42.50 1 -4 2.50 8 เพ่ิม 132.50 33.13

37.19 36.06 45.50 41.58 30.57 30.48 35.03 40.30 -6.62 -5.58 -10.47 -1.28 136.37 34.09

16.73 7.56 8.17 8.65 12.62 4.71 7.90 5.93 6.41 7.08 6.93 7.03 26.87 6.72

ที่ โรงเรียน
เปรียบเทียบผลสัมฤทธ์ิ คะแนนเฉล่ีย B-net ระดับ ม.6 ปีการศึกษา 2564

ที่
ปี 2563 ปี 2564 พัฒนาการ (ปี2564-2563)

X

..DS

1 ศรีเกษตรวิทยา
2 วัดบ้านโนนคูณวิทยา
3 กันทรลักษ์ธรรมวิทย์
4 วัดสระก าแพงใหญ่
5 พระปริยัติธรรมเกียรติแก้ววิทยา
6 ดวนใหญ่วิทยา
7 โพธ์ิศรีวิทยา
8 ประชานิมิตโสภิตธรรมภาณ
9 ด ารงธรรมศาสนวิชชาลัย
10 ปรางค์กู่วิทยา

แผนภมูคิะแนนเฉลีย่ B-net ระดับ ม.6 ปีการศกึษา 2564 จังหวดัศรสีะเกษ
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บาลี

ประเทศ 33.51

ภาค 32.93

เ ต   34.03

จังหวัดนครราชสีมา 32.92

จังหวัดชัยภมู ิ 32.99

จังหวัดบุรีรัมย์ 33.55

จังหวัดสุรนิทร์ 33.37

จังหวัดศรีสะเกษ 37.13
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ภาษาบาลี ระดับ ม    ปีการศกึษา     
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จังหวัดศรีสะเกษ
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ธรรม 32.48 32.36 32.63 33.02 31.92 30.90 34.17 32.27

วชิาธรรมะ ระดับ ม    ปีการศกึษา     

ธรรม เชงิเส  น  ธรรม เชงิเส  น  ธรรม 



 

วนัิย

ประเทศ 42.74

ภาค 42.75

เ ต   43.25

จังหวัดนครราชสีมา 44.10

จังหวัดชัยภมู ิ 41.00

จังหวัดบุรีรัมย์ 41.48

จังหวัดสุรนิทร์ 45.47

จังหวัดศรีสะเกษ 42.93
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จังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดสุรนิทร์ จังหวัดศรีสะเกษ เชงิเส  น  ประเทศ 



 

 

บาลี

ประเทศ 29.48

ภาค 27.82

เ ต   29.30

จังหวัดนครราชสีมา 29.19

จังหวัดชัยภมู ิ 27.73

จังหวัดบุรีรัมย์ 29.65

จังหวัดสุรนิทร์ 29.00

จังหวัดศรีสะเกษ 31.52
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31.52
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ภาษาบาลี ระดับ ม  6 ปีการศกึษา     

ประเทศ

ภาค

เ ต   

จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัดชัยภมู ิ

จังหวัดบุรีรัมย์

จังหวัดสุรนิทร์

จังหวัดศรีสะเกษ

เชงิเส  น  ประเทศ 
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ประเทศ

ภาค

เ ต   

จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัดชัยภมู ิ

จังหวัดบุรีรัมย์

จังหวัดสุรนิทร์

จังหวัดศรีสะเกษ

ประเทศ ภาค เ ต   
จังหวัด

นครราชสีมา
จังหวัดชัยภมู ิ จังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดสุรนิทร์ จังหวัดศรีสะเกษ

ธรรม 29.71 29.69 30.95 29.83 30.87 32.10 32.44 30.13

วชิาธรรมะ ระดับ ม  6 ปีการศกึษา     

ธรรม เชงิเส  น  ธรรม เชงิเส  น  ธรรม 



 

 

 

วนัิย

ประเทศ 37.00

ภาค 37.12

เ ต   39.24

จังหวัดนครราชสีมา 37.86

จังหวัดชัยภมู ิ 39.20

จังหวัดบุรีรัมย์ 40.30

จังหวัดสุรนิทร์ 8.73

จังหวัดศรีสะเกษ 40.18
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วชิาวนิัย ระดับ ม 6 ปีการศกึษา     

ประเทศ ภาค เ ต   จังหวัดนครราชสีมา จังหวัดชัยภมู ิ

จังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดสุรนิทร์ จังหวัดศรีสะเกษ เชงิเส  น  ประเทศ 


